Et adveniente die martis intitulato sexto mensis mali anno a nativitate Domini 
1603, Caller, ad celebrationem regii generalis Parlamenti porogato et assignato, 
constitutus personaliter illustrissimus dominus comes de Elda locumtenens et 
capitaneus generalis ac presses istius regi generalis Parlamenti in conclavio sa- 
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cristie cedis Callaris una cum nobilibus et magnificis regiis officialibus ibidem 
constitutus et tribus Stamentis quolibet in suo loco sono campane maioris ut 
moris et habitis aliquibus colloquis per suam illustrissimam dominationem cum 
dictis regis officialibus, comparuit sindicus Statuenti regalis et ex parte illius sue 
illustrissime dominationi obtulit et presentavit bínas supplicationes quas fue-
runt illic provissa prout in ea, et paulo post accessiti don Raymundus Setrillas 
sindicus civitatis Algueri et quandam supplicationem quam pre manibus ha-
bebat sue illustrissime dominationi obtulit et presentavit, que fuit provissa 
prout in ea; et paulo post accessit ad dictum conclavium sindicus civitatis2  
Esglexiarum et ex parte dicte civitatis quandam supplicatione quam pre ma-
nibus habebat sue illustrissime dominationi obtulit et presentavit que fuit 
provissa / prout in ea. 	 A c. 588 

Et his peractis exivit sua illustrissima dominatio cum dictis regiis officialibus 
a dicto conclavi() et me notali() et secretario infrascripto et accedens magnifi- 
cus dominus Regiam Cancellariam regens ante soli teatrum in personam sue 
illustrissime dominationis fecit provissionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et presses huius regii genera- 
lis Parlamenti porrogat Parlamentum et omnes actus illius ad diem crastinam 
si feriata non fuerit, si autem feriata ad primam diem iuridicam imediate se- 
quentem". 
Presentibus Francisco Tola et Nicolao Scano pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra 

307 	 1603 aprile 30, Cagliari 
Il dottor Antonio Fortesa, come procuratore di Giovanni Antonio del 

Mestre, ricostruisce le vicende relative alla richiesta, da parte degli esponenti 
della famiglia del suo assistito, di essere ammessi a partecipare al Parlamento 
in qualità di cavalieri e militari in quanto discendenti in linea retta dal defunto 
Vincenzo de Botigi. Il dottor Fortesa ripercorre la genealogia dei del Mestre 
a partire dal Parlamento del viceré Alvaro de Madri gal e ricorda i problemi 
sorti durante il Parlamento di Giovanni Coloma ed in quelli di don Michele 
e don Gastone de Moncada.